

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00001186
Fecha de Emisión: 28/02/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final

Cuit :

Condición de venta: Contado

Consumidor Final
02229442881 -

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1	afich	\$860.00	\$860.00	\$0.00	\$860.00
1	goma maped	\$600.00	\$600.00	\$0.00	\$600.00
1	etiqueta	\$400.00	\$400.00	\$0.00	\$400.00
2	Repuesto Laprida N°3 x 48H rayado	\$2976.60	\$5953.20	\$0.00	\$5953.20
2	lapiz maped pastel	\$600.00	\$1200.00	\$0.00	\$1200.00
1	Carpeta c/cordon N.3 dos tapas Plastica	\$2129.60	\$2129.60	\$0.00	\$2129.60
3	Boligrafo BIC Cristal Fina 0.8 azul	\$1012.77	\$3038.31	\$0.00	\$3038.31
1		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1	regla 20	\$400.00	\$400.00	\$0.00	\$400.00
2	Funda	\$800.00	\$1600.00	\$0.00	\$1600.00
1	Cuaderno Triunfante lunares TD 96 h rayado	\$8421.60	\$8421.60	\$0.00	\$8421.60
1	separadores pvc	\$3000.00	\$3000.00	\$0.00	\$3000.00
1	VOLIGOMA X30 ML	\$1380.00	\$1380.00	\$0.00	\$1380.00
1	goma dos banderas	\$500.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
1	Lapiz corrector Filgo 7ml	\$675.18	\$675.18	\$0.00	\$675.18
2	Resaltador Trabi Fluo naranja	\$740.52	\$1481.04	\$0.00	\$1481.04
3	Resaltador Filgo lighter fine pta biselada	\$468.27	\$1404.81	\$0.00	\$1404.81

Importe Total

\$ 33044



CAE Nro: 75091119366066
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 28/02/2025

3071074545100600000000775091119366066202502285



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

